
          gruenden.saarland

co:hub66
Neumarkt 15 
66117 Saarbrücken

17.– 18. November 2023
Gründungswochenende
Starte durch!



17.– 18. November 2023
Gründungswochenende

Melde Dich jetzt kostenfrei an unter:
 info@sog.saarland.de

16.00 Uhr
16.10 Uhr
17.15 Uhr
17.30 Uhr

19.00 Uhr

    9.30 Uhr
11.15 Uhr
11.30 Uhr 
12.30 Uhr
13.00 Uhr

Begrüßung und Einführung
Alle Basics zur Gründung ( HWK & IHK )
Pause
Finanzierungs-und Fördermöglichkeiten
bei der Gründung ( SIKB & saaris )
Abschluss

Workshop zur Businessplanerstellung
Pause
Marketing und Kundengewinnung
Aus der Praxis: Eine Gründungsstory
Get-together

Freitag 17.11.2023: Gründen kompakt

Samstag 18.11.2023: Gründen konkret

Programm 


